
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
 השימוש בגילי 3-6 חודשים הינו על פי מרשם רופא בלבד 

מעל גיל 6 חודשים - התרופה משווקת ללא מרשם רופא
אייבו 4% לילדים

תרחיף 
הרכב

כל 1 מ"ל מכיל איבופרופן )Ibuprofen( 40 מ"ג
למידע על מרכיבים בלתי פעילים ואלרגניים ראה סעיף 2 "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים 

של התרופה" וסעיף 6 "מידע נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על 

התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
עליך להשתמש בתכשיר על פי ההוראות בסעיף המינון בעלון זה. הריכוז של תרופה זו הינו 
בשימוש  זהיר  להיות  ועליך  לילדים   2% אייבו  של  הרגיל  של התרחיף  מהריכוז  כפול 
נוסף. עליך לפנות לרופא אם תסמיני  זקוק למידע  במינון הנכון. היוועץ ברוקח אם הינך 

המחלה )סימפטומים( של ילדך מחמירים או אינם משתפרים לאחר 3 ימים. 
12 שנים )השוקלים כ-40 ק"ג(.  3 חודשים עד  תרופה זו מתאימה לתינוקות וילדים מגיל 

השימוש בתינוקות בגילי 3-6 חודשים הינו על פי מרשם רופא.
	1 למה מיועדת התרופה?.

ועד  חודשים   3 מגיל  וילדים  לתינוקות  בינוניים,  עד  קלים  כאבים  ולשיכוך  חום  להורדת 
12 שנים )השוקלים כ-40 ק"ג(

.)NSAIDs( קבוצה תרפויטית: נוגדי דלקת שאינם סטרואידים
	2 לפני השימוש בתרופה.

אין להשתמש בתרופה אם אתה או ילדך:
רגישים )אלרגיים( לחומר הפעיל איבופרופן או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר •	

מכילה התרופה )ראה בסעיף 6(.
סבלתם מתגובות רגישות יתר )כגון: עווית סמפונות )ברונכוספזם(, אסתמה, דלקת אף •	

)ריניטיס(, נפיחות תת עורית )אנגיואדמה( או חרלת )אורטיקריה(( כתוצאה מנטילת 
איבופרופן, חומצה אצטילסליצילית )אספירין( או תרופות אחרות נוגדות דלקת שאינן 

 .)NSAIDs( סטרואידים
סבלתם בעבר מדימום או התנקבות במערכת העיכול הקשורים לטיפול קודם בתרופות •	

.NSAIDs -ממשפחת ה
של •	 יותר  או  מובהקים  אירועים  )שני  בקיבה  חוזר  מכיב/דימום  סבלתם  או  סובלים 

התנקבות או דימום מוכחים(.
סובלים מאי ספיקה חמורה של הכבד או הכליות.•	
סובלים מאי ספיקת לב חמורה.•	
סובלים מדימום מוחי )cerebrovascular bleeding( או מדימום פעיל אחר.•	
סובלים מהפרעות לא ברורות ביצירת תאי דם.•	
סובלים מהתייבשות חמורה )הנגרמת כתוצאה מהקאות, שלשולים או מצריכת נוזלים •	

לא מספקת(.
הינך בשלושת החודשים האחרונים להיריון.•	

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה
לפני הטיפול באייבו 4% לילדים ספר לרופא אם:

סירוגית •	 פורפיריה  )כגון  דם  תאי  בייצור  מסוימות  תורשתיות  הפרעות  לילדך  או  לך  יש 
חריפה(.

אתה או ילדך סובלים מבעיות בקרישת דם.•	
אתה או ילדך סובלים ממחלות מסוימות של העור )זאבת אדמנתית מערכתית )SLE(, או •	

מחלת רקמת חיבור מעורבת(.
אתה או ילדך סובלים או סבלתם אי פעם ממחלת מעי )דלקת כיבית של המעי הגס או •	

קרוהן( היות שמצבים אלו עלולים להחמיר )ראה סעיף 4 "תופעות לוואי"(.
אתה או ילדך סובלים או סבלתם אי פעם מלחץ דם גבוה ו/או אי ספיקת לב. •	
אתה או ילדך סובלים מירידה בתפקודי הכליות.•	
אתה או ילדך סובלים מהפרעות בכבד. שימוש ממושך בתרופה מצריך בדיקה של תפקודי •	

כבד, תפקודי כליה וספירת דם.
אתה או ילדך נוטלים תרופות אשר עלולות להעלות את הסיכון להופעת כיבים או דימום, •	

)כגון  דם  לדילול  תרופות  פרדניזולון(,  )כגון  הפה  דרך  הניתנים  קורטיקוסטרואידים  כגון 
או  בדיכאון(  לטיפול  )תרופות  סרוטונין  של  בררניים  חוזרת  ספיגה  מעכבי  וורפארין(, 

תרופות נוגדות טסיות )כגון אספירין(.
	•  )NSAIDs( אתה או ילדך נוטלים תרופות אחרות מקבוצת נוגדי דלקת שאינם סטרואידים

)כולל מעכבי COX-2 כגון סלקוקסיב או אטוריקוקסיב( כיוון שיש להימנע מנטילת תרופות 
אלו יחד )ראה סעיף "אינטראקציות/תגובות בין תרופתיות"(

אתה או ילדך סובלים או סבלתם מאסתמה או מחלות אלרגיות, היות שעלול להתרחש •	
קוצר נשימה

אתה או ילדך סובלים מקדחת השחת, פוליפים באף או הפרעות נשימה חסימתית כרונית •	
היות שקיים סיכון מוגבר לתגובות אלרגיות. התגובות האלרגיות עלולות להופיע כהתקפי 

אסתמה )analgesic asthma(, בצקת אלרגית תורשתית )Quincke( או סרפדת.
אתה או ילדך עברתם לאחרונה ניתוח גדול היות שנדרשת השגחה רפואית.•	
אתה או ילדך מיובשים, כיוון שקיים סיכון לבעיות כליה.•	
למטופל יש זיהום- היות שתרופה זו עלולה להסתיר סימנים של זיהומים כגון חום וכאב. •	

לכן, ייתכן שתרופה זו עלולה לעכב טיפול הולם בזיהום, דבר העלול להוביל לסיכון מוגבר 
וזיהומי עור חיידקיים  ידי חיידקים  לסיבוכים. דבר זה נצפה בדלקת ריאות הנגרמת על 
הקשורים לאבעבועות רוח. אם אתה או ילדך נוטלים תרופה זו בזמן שיש זיהום ותסמיני 

הזיהום נמשכים או מחמירים, היוועץ ברופא ללא דיחוי. 
.)Varicella( מומלץ להימנע מהשימוש בתרופה במהלך פרק הזמן שבו יש אבעבועות רוח

סימנים לתגובה אלרגית לתרופה זו, כולל בעיות נשימה, נפיחות באזור הפנים והצוואר •	
)אנגיואדמה(, וכאבים בחזה דווחו בשימוש באיבופרופן. הפסק מייד את השימוש בתרופה 

זו ופנה לרופא או לחדר מיון אם אתה מבחין באחד מהסימנים הללו.
תגובות עוריות- •	

מולטיפורמה,  אריתמה  אקספוליאטיבית,  דרמטיטיס  הכוללות  חמורות  עוריות  תגובות 
תסמונת סטיבנס- ג'ונסון, ונמק אפידרמי רעלני )TEN(, תסמונת התגובה התרופתית עם 
חדה  מפושטת  תיפרחתית  פוסטולוזיס   ,)DRESS( מערכתיים  ותסמינים  אאוזינופיליה 
ליטול/לתת את התרופה  דווחו בהקשר לטיפול עם איבופרופן. עליך להפסיק   )AGEP(
ולפנות מייד לקבלת טיפול רפואי, אם אתה או ילדך מפתחים תגובה כלשהי המיוחסת 

לתגובות עוריות חמורות אלו כמפורט בסעיף 4.
אתה או ילדך סובלים מבעיות לב, כולל אי ספיקת לב, תעוקת חזה )כאב בחזה(, או אם •	

היה לכם התקף לב, ניתוח מעקפים, מחלת כלי דם היקפיים )זרימת דם ירודה בכפות 
או  )כולל מיני-שבץ  או סוג כלשהו של שבץ  הרגליים עקב היצרות או חסימת עורקים(, 

.))TIA( אירוע איסכמי חולף
אתה או ילדך סובלים מלחץ דם גבוה, סוכרת, כולסטרול גבוה, היסטוריה משפחתית של •	

מחלת לב או שבץ, או אם אתה מעשן.
אזהרות נוספות

ניתן למזער את תופעות הלוואי באמצעות שימוש במינון האפקטיבי המינימלי למשך הזמן •	
הקצר ביותר.

יכול להוביל לבעיות •	 באופן כללי, השימוש השיגרתי )מספר סוגים של( במשככי כאבים 
מלחים  באובדן  ביטוי  לידי  בא  אשר  גופני  במאמץ  לעלות  עלול  הסיכון  חמורות.  כליה 

והתייבשות. לכן יש להימנע מכך.
שימוש ממושך בכל סוג של משכך כאבים להקלה על כאבי ראש עלול להחמיר אותם. אם •	

לחשוד  יש  הטיפול.  את  ולהפסיק  רפואי  ייעוץ  לקבל  יש  זה  למצב  חשד  קיים  או  חווים 
לעיתים  הסובלים  במטופלים   )MOH( ראש  לכאבי  בתרופות  יתר  שימוש  של  באבחון 
קרובות או באופן יומי מכאב ראש למרות )או בגלל( שימוש שגרתי בתרופות לכאבי ראש.

חיים, •	 להיות מסכני  יכולים  או התנקבות במערכת העיכול, אשר  כיבים  דימום,  על  דווח 
בשימוש בכל ה-NSAIDs בכל זמן שהוא במהלך הטיפול, עם או ללא תסמיני אזהרה או 

היסטוריה קודמת של אירועים חמורים במערכת העיכול.
העיכול.  במערכת  כיבים  או  דימום  מתרחש  כאשר  מיידי  באופן  הטיפול  את  להפסיק  יש 
הסיכון לדימום, כיבים או התנקבות במערכת העיכול גבוה יותר עם העלאת המינונים של 
NSAIDs, במטופלים עם היסטוריה של כיב, במיוחד אם קיימת הסתבכות עם דימום או 
התנקבות )ראה סעיף 2 "אין להשתמש בתרופה אם אתה או ילדך"( ובקשישים. מטופלים 
אלו צריכים להתחיל טיפול במינון הזמין הנמוך ביותר. יש לשקול טיפול משולב עם תרופות 
מגנות )לדוגמה מיזופרוסטרול או מעכבי משאבת פרוטונים( עבור מטופלים אלו, וגם עבור 
אלו הנדרשים לטיפול בו זמני עם אספירין במינון נמוך, או תרופות אחרות שסביר שיעלו את 

הסיכון במערכת העיכול.

לתרופות נוגדות דלקת/משככי כאבים כגון איבופרופן עלול להיות קשר לעלייה קטנה בסיכון •	
להתקף לב או שבץ, במיוחד כאשר נעשה שימוש במינונים גבוהים. אין לעבור על המינון 

ומשך הטיפול המומלצים.
אם אתה נוטל תרופה זו למשך זמן ארוך יותר מהמומלץ או במינונים גבוהים מהמומלץ, •	

אתה עלול להיות בסיכון לנזק חמור. נזקים אלו כוללים נזק חמור לקיבה/מעיים ולכליות, 
כמו גם רמות נמוכות מאוד של אשלגן בדם שלך. מצבים אלו עלולים להיות מסכני חיים 

)ראה סעיף 4(.
קשישים

NSAIDs, במיוחד תופעות לוואי  קיים סיכון מוגבר לתופעות לוואי בקשישים בעת נטילת 
הקשורות לקיבה ולמעי. )למידע נוסף ראה סעיף 4 "תופעות לוואי"(. 

מטופלים עם היסטוריה של רעילות במערכת העיכול, במיוחד קשישים, צריכים לדווח לרופא 
על כל תסמינים חריגים בבטן )במיוחד דימום במערכת העיכול( ובמיוחד בשלבים הראשוניים 

של הטיפול.
אינטראקציות/תגובות בין תרופתיות

אם אתה או ילדך לוקחים, או אם לקחתם לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא 
מרשם ותוספי תזונה ספר על כך לרופא או לרוקח. במיוחד אם אתה או ילדך לוקחים: 

)חומצה •	 אספירין  כגון  קרישה  מונעי   / דם  מדללות  )תרופות  קרישה  נוגדות  תרופות 
אצטילסליצילית(, וורפרין, טיקלופידין(.

תרופות לטיפול בלחץ דם גבוה )מעכבי ACE כגון קפטופריל, חוסמי בטא כגון אטנולול, •	
אנטגוניסטים לקולטן אנגיוטנסין II כגון לוסרטן(. מספר תרופות אחרות עלולות להשפיע 
או  הרופא  עם  להתייעץ  תמיד  עליך  לכן  זו.  בתרופה  מהטיפול  מושפעות  להיות  או  על 

הרוקח לפני השימוש בתרופה זו עם תרופות אחרות.
NSAIDs אחרים כולל מעכבי COX-2 - הסיכון לתופעות לוואי עלול לעלות.•	
דיגוקסין )לאי ספיקת לב( - ההשפעה של דיגוקסין עלולה לעלות.•	
גלוקוקורטיקוסטרואידים המכילים קורטיזון או חומרים דמויי קורטיזון - הסיכון לכיבים או •	

דימום במערכת העיכול עלול לעלות.
תרופות נוגדות טסיות - הסיכון לדימום עלול לעלות.•	
אספירין )מינון נמוך( - ההשפעה על דילול הדם עלולה להיפגע.•	
תרופות לדילול הדם )כגון וורפרין( - איבופרופן עלול להעלות את ההשפעות של תרופות אלו.•	
פניטואין )לטיפול באפילפסיה( - ההשפעה של פניטואין עלולה לעלות.•	
- הסיכון לדימום •	 )תרופות לטיפול בדיכאון(  מעכבי ספיגה חוזרת בררניים של סרוטונין 

במערכת העיכול עלול לעלות.
עלולה •	 ליתיום  של  ההשפעה   - ודיכאון(  דיפרסיה  מאניה  במחלת  לטיפול  )תרופה  ליתיום 

לעלות.
פרובנציד, סולפינפיראזונים )תרופות לטיפול בשיגדון( - ההפרשה של איבופרופן עלולה •	

להתעכב.
עלול להפחית את ההשפעה של •	 איבופרופן   - ומשתנים  ביתר לחץ דם  לטיפול  תרופות 

תרופות אלו וייתכן סיכון גבוה יותר לכליות.
	• – פוטסיום קאנראואט, ספירונולקטון, טריאמטרן  כגון אמילוריד,  אוגרי אשלגן  משתנים 

עלולים להוביל להיפרקלמיה )רמת אשלגן גבוהה בדם(.
עלולה •	 מתוטרקסט  של  ההשפעה   - בשיגרון(  או  בסרטן  לטיפול  )תרופה  מתוטרקסט 

לעלות.
טקרולימוס וציקלוספורין )תרופות שמדכאות את מערכת החיסון( - פגיעה כלייתית עלולה •	

להתרחש.
זידובודין )תרופה לטיפול באיידס/נגיף הכשל החיסוני )HIV(( - השימוש בתרופה זו עלול לגרום •	

לסיכון מוגבר לדימום לתוך מפרק או לדימום שמוביל לנפיחות בחולי HIV הסובלים מהמופיליה.
סולפונילאוראה - )תרופות לטיפול בסוכרת( - יכולה להיות השפעה על רמות הסוכר בדם.•	
אנטיביוטיקות ממשפחת קווינולונים - הסיכון לעוויתות עלול לעלות.•	
CYP2C9( )לטיפול בזיהומים פטרייתיים( - ההשפעה •	 ווריקונאזול, פלוקונאזול )מעכבי 

של איבופרופן עלולה לעלות. יש לשקול הפחתת המינון של איבופרופן, במיוחד כאשר ניתן 
מינון גבוה של איבופרופן עם ווריקונאזול או פלוקונאזול.

בקלופן - עלולה להתפתח רעילות של בקלופן לאחר תחילת השימוש באיבופרופן.•	
ריטונאביר - עלולה להעלות את ריכוז NSAIDs בפלסמה.•	
אמינוגליקוזידים - NSAIDs עלולים להפחית את ההפרשה של אמינוגליקוזידים.•	

שימוש בתרופה וצריכת אלכוהול
אין לצרוך אלכוהול במהלך השימוש בתרופה. הסבירות לתופעות לוואי מסוימות, כגון אלה 
יותר  גבוהה  להיות  עלולה  המרכזית  העצבים  מערכת  או  העיכול  מערכת  על  המשפיעות 

כאשר אלכוהול נצרך באותו זמן עם תרופה זו.
היריון, הנקה ופוריות

אם את בהיריון או מניקה, חושבת שאת עלולה להיות בהיריון או מתכננת להיכנס להיריון 
היוועצי ברופא או ברוקח לפני נטילת תרופה זו.

היריון
לתכשיר זה קיימת תופעת לוואי אפשרית של פגיעה כלייתית בעובר, מיעוט מי שפיר או 
להיריון.   20 משבוע  החל  העובר  של  בליבו  ארטריוזוס(  )דוקטוס  עורקני  צינור  של  הצרה 
מומלץ להימנע משימוש בתכשירים ממשפחת ה-NSAIDs החל משבוע 20 להיריון ולהיוועץ 

באיש צוות רפואי במידת הצורך.
במהלך ששת החודשים הראשונים להיריון אין ליטול את התרופה אלא אם כן הדבר הכרחי 
ומומלץ על ידי הרופא. אם יש צורך בטיפול בתקופה זו או בזמן שאת מנסה להיכנס להיריון, 

יש להשתמש במינון הנמוך ביותר למשך הזמן הקצר ביותר האפשרי. 
התייעצי עם הרופא שלך אם את נמצאת בששת החודשים הראשונים של ההיריון. 

אין להשתמש באייבו 4% לילדים אם את בשלושת החודשים האחרונים להיריון שכן היא 
עלולה להזיק לעובר או לגרום לסיבוכים בלידה. התרופה עלולה לגרום לבעיות בכליות ובלב 

של העובר, להשפיע על הנטייה לדימום אצלך ואצל תינוקך, ולהאריך או לעכב את הלידה.
הנקה

להשתמש  ניתן  אם.  לחלב  עוברים  שלו  הפירוק  ותוצרי  איבופרופן  של  בלבד  קטנות  כמויות 
ביותר  הקצר  הזמן  ולפרק  המומלץ  למינון  בהתאם  השימוש  אם  ההנקה,  במהלך  זו  בתרופה 

האפשרי.
פוריות

תרופה זו שייכת לקבוצת תרופות )נוגדי דלקת שאינם סטרואידים - NSAIDs( אשר עלולות 
לפגוע בפוריות בנשים. השפעה זו הפיכה עם הפסקת השימוש בתרופה.

נהיגה ושימוש במכונות
בשימוש קצר טווח לתרופה זו אין השפעה או שהיא בעלת השפעה זניחה על היכולת לנהוג 

ולהשתמש במכונות.
מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה

מלטיטול - אם נאמר לך על ידי רופא שיש לך אי סבילות לסוכרים מסוימים, עליך להתייעץ •	
עם רופא לפני נטילת תרופה זו.

ייתכן שלמלטיטול תהיה השפעה משלשלת קלה. 
הערך הקלורי של מלטיטול: 2.3 קילוקלוריות/גרם.

מ"ל, •	 ב-5  שולחן(  במלח  העיקרי  )המרכיב  נתרן  מ"ג   28.95 מכילה  זו  תרופה   - נתרן 
אקווילנטי ל-1.45% מהכמות המקסימלית היומית המומלצת לצריכה של נתרן למבוגר.

סודיום בנזואט - תרופה זו מכילה 5 מ"ג סודיום בנזואט ב-5 מ"ל. עלול לגרום להצהבה •	
של העור והעיניים ביילודים )בני עד 4 שבועות(.

פרופילן גליקול - תרופה זו מכילה 0.0035 מ"ג פרופילן גליקול ב-5 מ"ל.•	
בנזיל אלכוהול - תרופה זו מכילה 0.0008 מ"ג בנזיל אלכוהול ב-5 מ"ל. •	

בנזיל אלכוהול עלול לגרום ל: 
תגובות אלרגיות•	
	• gasping( סיכון לתופעות לוואי חמורות הכוללות בעיות נשימה בילדים צעירים ותינוקות

.)syndrome
אין להשתמש ביילודים )עד גיל 4 שבועות( אלא בהמלצת רופא. אין להשתמש למשך •	

יותר משבוע בילדים קטנים )מתחת לגיל 3 שנים(, אלא בהמלצת הרופא עקב עלייה 
בסיכון להצטברות החומר בגופם.

יש להיוועץ ברופא או ברוקח במידה ואת בהיריון או מניקה או יש לך מחלות כבד או •	
ולגרום  בגופך  להצטבר  עלולות  אלכוהול  בנזיל  של  גדולות  שכמויות  מאחר  כליה, 

לתופעת לוואי )נקראת חמצת מטבולית(.
	3 כיצד תשתמש בתרופה?.

עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר.
המינון המקובל בדרך כלל הוא:

5-10 מ"ג לק"ג כל 6 עד 8 שעות עד מקסימום 4 פעמים ביממה ובמרווחים של לפחות 4 
שעות בין מנה למנה. אין לעבור על מינון של 40 מ"ג לק"ג ביממה. המינון המקסימלי מעל 

גיל 12 שנים הוא 1200 מ"ג ליממה.

טבלת מינונים לפי משקל
מס' מנות ביממה )24 שעות(מינון לפי מ"ל לשימוש במזרק מדידהמשקל )ק"ג(

לפי מרשם רופאמתחת ל-5 ק"ג 
3-4 פעמים ביום1 מ"ל5-5.4

3-4 פעמים ביום1.25 מ"ל5.5-8.1
3-4 פעמים ביום 1.75מ"ל8.2-10.9

3-4 פעמים ביום 2.5 מ"ל11-15
3-4 פעמים ביום 3.75 מ"ל16-21
3-4 פעמים ביום 5 מ"ל22-26
3-4 פעמים ביום 6.25 מ"ל27-32
3-4 פעמים ביום7.5 מ"ל33-43

טבלת מינונים לפי גיל
מס' מנות ביממה )24 שעות(מינון למדידה במזרק מדידהגיל )שנים(

לפי מרשם רופא3-6 חודשים
3-4 פעמים ביום 1.25 מ"ל6-11 חודשים

3-4 פעמים ביום 2 מ"ל12-23 חודשים
3-4 פעמים ביום 2.5 מ"ל2-3 שנים
3-4 פעמים ביום 3.75 מ"ל4-5 שנים
3-4 פעמים ביום 5 מ"ל6-8 שנים

3-4 פעמים ביום 6.25 מ"ל9-10 שנים
3-4 פעמים ביום 7.5 מ"ל11-12 שנים

ילדים בגילים זהים יכולים להיות בעלי משקלים שונים באופן משמעותי. 
לכן יש לעשות מאמץ ולברר את משקל הילד ולקבוע מינון לפי טבלת המשקל. רק אם 

אין אפשרות לברר את משקל הילד ניתן לקבוע מינון לפי טבלה זו.
אין לתת לתינוקות מתחת לגיל 3 חודשים. לתינוקות בגילי 3-6 חודשים או מתחת ל-5 
ק"ג השימוש הוא על פי מרשם רופא. מגיל 6 חודשים ומעלה השימוש הוא ללא מרשם רופא.

אם ידוע לך משקל הילד - יש לתת את המינון כפי שמופיע בטבלת המשקל המציינת מינון •	
לפי משקל.

רק במקרה שלא ידוע משקל הילד - ייקבע המינון על פי הגיל כפי שמופיע בטבלת הגיל •	
המציינת מינון לפי גיל הילד.

אזהרה: אין לעבור על המנה המומלצת. •	
משך הטיפול

לשימוש קצר טווח בלבד.
אין להשתמש בתרופה זו ליותר מ-24 שעות בתינוקות בגילי 3-6 חודשים. אם התסמינים 

נמשכים יותר מ-24 שעות או מחמירים, יש להיוועץ ברופא.
אין להשתמש בתרופה זו ליותר מ-3 ימים בילדים מגיל 6 חודשים ומעלה. אם התסמינים 

נמשכים יותר מ-3 ימים או מחמירים, יש להיוועץ ברופא.
יש ליטול את המנה הנמוכה ביותר ולזמן הקצר ביותר על מנת להקל על התסמינים.

היוועץ ברופא ללא דיחוי אם ילדך נוטל תרופה זו בזמן שיש לו זיהום והתסמינים )כגון חום 
וכאבים( נמשכים או מחמירים )ראה סעיף 2(.

צורת הנטילה
תמיד יש לנער את הבקבוק היטב לפני השימוש.

אופן השימוש:
עליך להשתמש במזרק המדידה המצורף למדידת הכמות הנכונה של התרופה. אין להשתמש 
שלא  וייתכן  בגודלן  שונות  הביתיות  הכפיות  התרופה.  כמות  מדידת  לצורך  ביתית  בכפית 

תקבל את כמות התרופה הנכונה.
	1 יש לנער היטב את הבקבוק בטרם השימוש..
	2 הכנס את המזרק לתוך הפתח המיוחד שבצוואר הבקבוק..
	3 את . בעדינות  משוך  במקומו,  המזרק  החזקת  תוך  הבקבוק  את  הפוך  המזרק,  למילוי 

הבוכנה כלפי מטה לשאיבת התרופה עד לסימון המתאים על גבי המזרק. ראה טבלאות 
מינונים.

	4 בסיום המילוי, הפוך בחזרה את הבקבוק ושחרר בעדינות את המזרק..
	5 הכנס את קצה המזרק אל הפה )לכיוון הלחי( ורוקן את תכולתו באיטיות ובעדינות..
	6 לאחר השימוש יש לסגור היטב את הבקבוק, יש להפריד את חלקי המזרק, לשטוף אותם .

במים פושרים וסבון ולייבשם.
אם השתמשת או נתת לילדך מינון גבוה יותר 

אם נטלת או ילדך נטל מנה גדולה יותר מהנדרש או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה 
מייד לרופא או לחדר מיון של בית חולים הקרוב ביותר על מנת לקבל חוות דעת לגבי הסיכון 

ולהתייעץ בנוגע לפעולה שיש לנקוט. 
)עלולה להיות כמות קטנה של דם(, או  התסמינים עלולים לכלול בחילה, כאב בטן, הקאה 
ראייה,  טשטוש  העיכול,  במערכת  דימום  ראש,  כאב  בנוסף,  שלשול.  יותר  רחוקות  לעיתים 
בחולים  האסתמה  של  התלקחות  העיניים,  של  מרצדת  ותנועה  בלבול  באוזניים,  צלצול 

אסתמתיים.
במינונים גבוהים דווח על נמנום, עירור, חוסר התמצאות, כאבים בחזה, דפיקות לב חזקות, 
איבוד הכרה, תרדמת, עוויתות )בעיקר אצל ילדים(, ורטיגו, חולשה וסחרחורות, דם בשתן, 
לחץ דם נמוך, רמת אשלגן גבוהה בדם, חמצת מטבולית, עלייה בזמן פרותרומבין/INR, אי 
ספיקת כליות חריפה, פגיעה כבדית, דיכוי נשימתי, כיחלון, תחושת קור בגוף ובעיות נשימה.

אם שכחת להשתמש בתרופה
אין ליטול מנה כפולה על מנת לפצות על המנה שנשכחה. אם שכחת לתת או ליטול מנה, תן 
או טול אותה מייד כשנזכרת ולאחר מכן קח את המנה הבאה בהתאם ללוח הזמנים המפורט 

בסעיף 3.
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל תרופה. הרכב 

משקפיים אם הינך זקוק להם.
אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח. 

4 תופעות לוואי	.
כמו בכל תרופה, השימוש בתרופה זו עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. 

אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. ייתכן שלא תסבול מאף אחת מהן.
ביותר  לזמן הקצר  ביותר  נטילת המנה הנמוכה  ידי  על  ניתן להפחית את תופעות הלוואי 

הדרוש על מנת להקל על התסמינים.
למרות שתופעות לוואי אינן שכיחות, אתה או ילדך עלולים לסבול מאחת מתופעות הלוואי 
אתה  אם  או  מופיעות,  הן  אם   .)NSAIDs( סטרואידים  שאינם  דלקת  נוגדי  של  הידועות 

מודאג, הפסק לתת תרופה זו ופנה לרופא בהקדם האפשרי.
הקשורות  בעיות  לפתח  יותר  גבוה  בסיכון  נמצאים  זו  בתרופה  המשתמשים  קשישים 

לתופעות לוואי.
יש להפסיק את השימוש בתרופה ולפנות מייד לקבלת עזרה רפואית אם אתה או ילדך 

מפתחים:
סימנים של דימום מהמעיים כגון כאב חמור בבטן, צואה שחורה זפתית, הקאת דם או •	

חלקיקים כהים הנראים כמו גרגירי קפה.
סימנים נדירים אך חמורים של תגובה אלרגית כגון החמרה של אסתמה, צפצופים לא •	

מוסברים, או קוצר נשימה, נפיחות של הפנים, הלשון או הגרון, קושי בנשימה, דופק מואץ, 
ירידה בלחץ הדם שמובילה להלם. סימנים אלו עלולים להתרחש אפילו בשימוש הראשון 

בתרופה. אם אחד מסימנים אלו מתרחש, יש ליצור קשר עם הרופא מייד.
עיגול, •	 או  מטרה  בצורת  שטוחים,  אדמדמים,  כתמים  כגון  חמורות  עוריות  תגובות 

המופיעים בפלג גוף עליון, לעיתים עם שלפוחיות במרכזם, קילוף עור, כיבים בפה, בגרון, 
באף, באיברי המין ובעיניים. פריחות עור חמורות אלו עשויות להופיע לאחר תסמיני חום 
 exfoliative( אקספוליאטיבית  דרמטיטיס  כוללים  אלו  מצבים  שפעת.  דמויי  ותסמינים 
סטיבנס-ג'ונסון  תסמונת   ,)erythema multiforme( רב-צורתית  אדמנת   ,)dermatitis

.)Toxic Epidermal Necrolysis( ונמק אפידרמלי רעיל
אאוזינופיליה •	 עם  תרופתית  )תגובה   DRESS כתסמונת  הידועה  חמורה  עורית  תגובה 

עורית, חום,  כוללים: פריחה   DRESS ותסמינים מערכתיים( עלולה להתרחש. תסמיני 
נפיחות בלוטות לימפה ועלייה במספר האאוזינופילים )סוג של תאי דם לבנים(.  

פריחה אדומה, עם קשקשים, מפושטת ועם בליטות מתחת לעור ושלפוחיות הממוקמות •	
הטיפול  בתחילת  בחום  המלווה  העליונות,  והגפיים  הגוף  מרכז  העור,  בקפלי  בעיקר 

)פוסטולוזיס תפרחתית מפושטת חדה, )AGEP( )שכיחות אינה ידועה(. ראה סעיף 2. 
ספר לרופא שלך אם אתה או ילדך סובלים מאחת מתופעות הלוואי הבאות:

-	 בעיות בכבד, בכליות או במתן שתן.

-	 תרופה זו, ובמיוחד כאשר נלקחת במינונים גבוהים מהמומלץ או למשך זמן ממושך, יכולה 
לגרום לנזק לכליות ולהשפיע על יכולתן להסיר חומצות כראוי מהדם לתוך השתן )חומציות 
כילייתית טיבולארית(. היא יכולה גם לגרום לרמות מאוד נמוכות של אשלגן בדם )ראה 
מיידי. תסמינים שיכולים  טיפול  רפואי חמור מאוד הדורש  זה הוא מצב  2(. מצב  סעיף 

להופיע כוללים חולשת שרירים ותחושת סחרחורת. 
ספר לרופא אם אתה או ילדך סובלים מתופעות הלוואי הבאות, אם הן מחמירות או אם 

אתה מבחין בתופעת לוואי שלא צויינה:
תופעות לוואי שכיחות )עלולות להשפיע על עד 1 מתוך 10 אנשים(:

תלונות הקשורות לבטן והמעיים כגון: צרבת, כאב בטן ובחילה, קשיי עיכול, שלשול, הקאה, 
לאנמיה  לגרום  העלול  במעי  ו/או  בקיבה  קל  דם  איבוד  ועצירות,  העיכול  במערכת  גזים 

במקרים חריגים.
תופעות לוואי שאינן שכיחות )עלולות להשפיע על עד 1 מתוך 100 אנשים(: 

כיבים במערכת העיכול, נקב או דימום, דלקת ברקמה הרירית בפה עם כיבים, החמרה •	
במחלת מעיים קיימת )קוליטיס או מחלת קרוהן(, דלקת הקיבה )גסטריטיס(

כאב ראש, סחרחורות, נדודי שינה, אי שקט, עצבנות או עייפות•	
הפרעות בראייה•	
פריחה עורית מסוגים שונים•	
תגובות רגישות יתר עם סרפדת וגירוד•	

תופעות לוואי נדירות )עלולות להשפיע על עד 1 מתוך 1,000 אנשים(: 
טנטון )צלצולים באזניים(•	
עלייה בריכוז השתנן )אוראה( בדם, כאבים בצידי הגוף ו/או בבטן, דם בשתן וחום עלולים •	

)papillary necrosis( להיות סימנים לנזק לכליות
עלייה בריכוז חומצת שתן בדם•	
ירידה ברמות ההמוגלובין•	

תופעות לוואי נדירות מאוד )עלולות להשפיע על עד 1 משתמש מתוך 10,000 אנשים(:
 דלקת בוושט, דלקת בלבלב והיווצרות היצרויות דמויות קרום במעי •	

.)intestinal diaphragm-like strictures(
אי ספיקת לב, התקף לב ונפיחות בפנים או בידיים )בצקת(.•	
מתן שתן בכמות נמוכה מהרגיל ונפיחות )במיוחד אצל מטופלים עם לחץ דם גבוה או עם •	

תפקוד כליות ירוד(, נפיחות )בצקת( ושתן עכור )תסמונת נפרוטית(, מחלת כליות דלקתית 
)interstitial nephritis( העלולה לגרום לאי ספיקת כליות חריפה. אם אחד מהתסמינים 
לעיל מתרחש, או אם יש לך תחושה כללית לא טובה, יש להפסיק ליטול את התרופה 
ולהיוועץ עם הרופא מייד היות שאלה עלולים להיות סימנים ראשוניים לנזק לכליות או אי 

ספיקת כליות.
תגובות פסיכוטיות, דיכאון.•	
יתר לחץ דם, דלקת בכלי הדם.•	
דפיקות לב חזקות )פליפיטציות(.•	
יכולים להיות שינוי בצבע העור(, •	 ליקוי בתפקוד הכבד, נזק לכבד )הסימנים הראשונים 

במיוחד בטיפול ארוך טווח, אי ספיקת כבד, דלקת חמורה של הכבד )הפטיטיס(.
בפה, •	 שטחיים  כיבים  גרון,  כאב  חום,  הם:  ראשונים  סימנים   - דם  תאי  בייצור  בעיות 

מוסברות.  לא  וחבורות  ובעור  מהאף  דימום  חמורה,  תשישות  שפעת,  דמויי  תסמינים 
אסור  ברופא.  ולהיוועץ  מיידי  באופן  התרופה  נטילת  את  להפסיק  עליך  אלה  במקרים 

להשתמש בתרופות אחרות לשיכוך כאבים ולהורדת חום.
	•.)varicella( זיהומי עור חמורים וסיבוכים ברקמות רכות במהלך זיהום של אבעבועות רוח
	• ))necrotizing fasciitis( תוארה החמרה בזיהום הקשור לדלקת )למשל חיתולית נימקית

 .))NSAIDs( הקשור לשימוש במשככי כאבים מסוימים )נוגדי דלקת שאינם סטרואידים
האם  לברר  יש  מייד.  לרופא  לפנות  עליך  מחמירים,  או  מופיעים  זיהום  של  סימנים  אם 

קיימת הנחיה לטיפול אנטיביוטי/נגד זיהום.
נוקשה, כאב ראש, בחילה, •	 צוואר  זיהומית עם  תסמינים של דלקת קרום המוח שאינה 

הקאה, חום או ערפול הכרה נצפו בעת שימוש באיבופרופן. קיימת סבירות גבוהה יותר 
שמטופלים עם הפרעות אוטואימוניות )זאבת אדמנתית מערכתית )SLE(, מחלת רקמת 

חיבור מעורבת( יושפעו. יש ליצור קשר עם הרופא באופן מיידי אם אלה מתרחשים.
תופעות עוריות חמורות כמו פריחה עם אדמומיות ושלפוחיות )כגון תסמונת סטיבן ג'ונסון, •	

אריתמה מולטיפורמה, טוקסיק אפידרמל נקרוליזיס )TEN(/ תסמונת לייל(, נשירת שיער 
)אלופציה(.

תופעות לוואי ששכיחותן אינה ידועה )לא ניתן לקבוע שכיחותן מהמידע הקיים(:
תגובתיות מערכת הנשימה הכוללת אסתמה, עווית סמפונות או קוצר נשימה.•	
כאב בחזה, שיכול להיות סימן לתגובה אלרגית חמורה הנקראת תסמונת קוניס.•	
העור נעשה רגיש לאור.•	

תרופות מסוג זה עלולות להיות קשורות לעלייה קטנה בסיכון להתקף לב )אוטם שריר הלב( 
או שבץ.

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה, או אם אתה סובל מתופעת 
לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.

דיווח על תופעות לוואי
על  "דיווח  הקישור  על  לחיצה  באמצעות  הבריאות  למשרד  לוואי  תופעות  על  לדווח  ניתן 
הבריאות  משרד  אתר  של  הבית  בדף  שנמצא  תרופתי"  טיפול  עקב  לוואי   תופעות 
כניסה  על-ידי  או  לוואי  תופעות  על  לדיווח  המקוון  לטופס  המפנה   )www.health.gov.il( 

https://sideeffects.health.gov.il :לקישור
	5 איך לאחסן את התרופה?.
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם וטווח •	

ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום להקאה ללא הוראה 
מפורשת מהרופא.

הבקבוק •	 גבי  על  המופיע   )exp. date( התפוגה  תאריך  אחרי  בתרופה  להשתמש  אין 
והאריזה. תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו חודש.

	• .25°C-יש לאחסן מתחת ל
לאחר פתיחה ראשונה של הבקבוק ניתן להשתמש בתרופה עד לשישה חודשים, אך •	

לא יאוחר מתאריך התפוגה.
יש •	 כיצד  הרוקח  עם  התייעץ  הביתית.  לפסולת  או  לשפכים  התרופה  את  להשליך  אין 

להיפטר מהתרופה )תרופות שאינן בשימוש עוד(. זה יסייע לשמירה על הסביבה.
	6 מידע נוסף.

נוסף על החומר הפעיל התרופה מכילה גם:
Liquid maltitol, glycerol (E-422), sodium chloride, sodium citrate, citric acid 
anhydrous, hypromellose 15cP, xanthan gum, sodium benzoate, strawberry 
flavour, saccharin sodium, thaumatin, purified water.
Strawberry flavouring containing substances identical to natural flavourings, 
natural flavouring preparations, maize maltodextrin, triethyl citrate (E-1505) 
8.4%, propylene glycol (E-1520) 0.1% and benzyl alcohol 0.0236%.

כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה:
התרחיף הינו סמיך וצבעו לבן/לבן שמנת בריח תות.

בכל אריזה בקבוק תרחיף ומזרק לשם דיוק במינון. כמות באריזה: 30 מ"ל 
שם בעל הרישום וכתובתו: 

טבע ישראל בע"מ, רח' דבורה הנביאה 124, תל אביב 6944020
שם היצרן וכתובתו: פארמלידר אס אי, אלקובנדס 28108 מדריד, ספרד

נערך במאי 2025.
מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות: 160-27-34833

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת 
לבני שני המינים.

نشرة للمستهلك بموجب أنظمة الصيادلة )مستحضرات( - 1986
الاستعمال من سن 6-3 شهور هو وفق وصفة طبيب فقط

فوق سن 6 شهور - يسُوّق الدواء بدون وصفة طبيب

أيْبو %4 للأطفال
معلقّ

التركيب
يحتوي كل 1 ملل على: إيبوپروفين )Ibuprofen( 40 ملغ

2 "معلومات مهمة عن قسم من مركّبات  البند  للحساسيةّ، أنظر  الفعاّلة والمثيرة  المواد غير  لمعلومات عن 
الدواء" والبند 6 "معلومات إضافيةّ". 

اقرأ النشرة بتمعنّ حتى نهايتها وذلك قبل البدء باستعمال الدواء. تحتوي هذه النشرة على معلومات موجزة 
عن الدواء. إذا كانت لديك أسئلة إضافية، فتوجه إلى الطبيب أو إلى الصيدلي.

عليك استعمال المستحضر وفقاً للتعليمات في بند المقدار الدوائي في هذه النشرة. تركيز هذا الدواء هو ضعف 
تركيز المعلقّ العادي من أيْبو %2 للأطفال ويجب أن تكون حذرًا عند استعمال المقدار الدوائي الصحيح. 
استشر الصيدلي إذا كنت بحاجة لمعلومات إضافية. يجب عليك التوجه للطبيب إذا تفاقمت أعراض المرض 

لدى طفلك أو إذا لم تتحسن بعد مرور 3 أيام.
كغم(.   40 تقريباً  وزنهم  يبلغ  )الذين  سنة   12 حتى  أشهر   3 سن  من  وللأطفال  للرضع  ملائم  الدواء  هذا 

الاستعمال للرضع بسن 6-3 أشهر هو بموجب وصفة طبيب. 

1 لم أعدّ الدواء؟	.
لخفض السخونة ولتسكين الآلام الخفيفة حتى المتوسطة، لدى الرضع والأطفال من سن 3 أشهر وحتى 12 

سنة )الذين يبلغ وزنهم تقريباً 40 كغم(.
.)NSAIDs( المجموعة العلاجية: مضادات الالتهاب غير الستيروئيدية

2 قبل استعمال الدواء	.
يمُنع استعمال الدواء إذا كنت أنت أو طفلك: 

حساسين )أليرجيين( للمادة الفعاّلة إيبوپروفين أو لكل واحد من المركّبات الإضافية التي يحتويها الدواء •	
)أنظر البند 6(.

عانيتما من ردود فعل فرط الحساسية )مثل: تشنج قصبي )bronchospasm(، ربو، التهاب الأنف •	
إيبوپروفين،  تناول  نتيجة   ))urticaria( أو شرى )الجلد )وذمة وعائية انتفاخات تحت   ،)Rhinitis(
 .)NSAIDs( أو أدوية أخرى مضادة الالتهاب غير ستيرويدية )حمض الأسيتيل ساليسيليك )أسپيرين

عانيتما في السابق من نزيف أو تثقب في الجهاز الهضمي اللذان يتعلقان بعلاج سابق بأدوية من فصيلة •	
 .NSAIDs

كنتما تعانيان أو عانيتما من قرحة/نزيف متكرر في المعدة )حدثان واضحان أو أكثر لتثقبّ أو نزيف •	
مثبتين(.

كنتما تعانيان من قصور شديد في الكبد أو في الكلى.•	
كنتما تعانيان من قصور شديد في القلب.•	
كنتما تعانيان من نزيف دماغي )cerebrovascular bleeding( أو من نزيف فعاّل آخر.•	
كنتما تعانيان من اضطرابات غير واضحة في إنتاج خلايا الدم.•	
كنتما تعانيان من جفاف شديد )الناجم عن تقيؤات، حالات إسهال أو استهلاك غير كافٍ للسوائل(.•	
كنت في الأشهر الثلاث الأخيرة من الحمل. •	

تحذيرات خاصّة متعلقّة باستعمال الدواء
قبل بدء العلاج بـ أيْبو %4 للأطفال أعلم الطبيب إذا: 

كنت تعاني أو إذا كان طفلك يعاني من اضطرابات وراثية معينة في إنتاج خلايا الدم )مثلا البرفيرية الحادة •	
المتقطعة(.

كنت أنت أو طفلك تعانيان من مشاكل في تخثر الدم.•	
كنت أنت أو طفلك تعانيان من مشاكل معينة في الجلد )الذّئبة الحُماميَّة الجهازية )SLE(، أو من مرض •	

نسيج ضام مختلط(.
كنت أنت أو طفلك تعانيان أو عانيتما في أي وقت مضى، من مرض أمعاء )التهاب تقرحي في الأمعاء •	

الغليظة أو من داء كرون( لأنّ حالات كهذه ممكن أن تتفاقم )أنظر البند 4 "أعراض جانبيةّ"(.
كنت أنت أو طفلك تعانيان أو عانيتما في أي وقت مضى، من ضغط دم مرتفع و/أو من قصور في القلب.•	
كنت أنت أو طفلك تعانيان من هبوط في أداء عمل الكلى.•	
كنت أنت أو طفلك تعانيان من اضطرابات في الكبد. استعمال متواصل للدواء يحتاج إلى فحص أداء عمل •	

الكبد، أداء عمل الكلية وتعداد الدم.
كنت أنت أو طفلك تتناولان أدوية التي ممكن أن تزيد خطر ظهور تقرحات أو نزيف، مثل كورتيكوستيروئيدات •	

مثبطات إعادة  وارفارين(،  )مثل  الدم  لتخفيف  أدوية  پريدنيزولون(،  )مثل  الفم  طريق  عن  تعُطى  التي 
امتصاص السيروتونين الانتقائية )أدوية لعلاج الاكتئاب( أو أدوية مضادة للصفائح )مثل أسپيرين(.

كنت أنت أو طفلك تتناولان أدوية أخرى من فصيلة مضادات الالتهاب غير ستيرويدية )NSAIDs( )يشمل •	
مثبطات COX-2 مثل سيلكوكسيب أو إيتوريكوكسيب( لأنه يجب الامتناع عن تناول هذه الأدوية معاً )أنظر 

البند "تفاعلات/ردود فعل بين الأدوية"(
كنت أنت أو طفلك تعانيان أو عانيتما من الربو أو من أمراض تحسسيةّ، لأنه من الممكن حدوث ضيق تنفس•	
كنت أنت أو طفلك تعانيان من حمى القش، سلائل في الأنف أو اضطرابات تنفس انسدادية مزمنة نظرًا •	

 analgesic( لوجود خطر متزايد لردود فعل تحسسية. ردود الفعل التحسسية ممكن أن تحدث كنوبات ربو
asthma(، وذمة تحسسية وراثية )Quincke( أو شرى.

كنت أنت أو طفلك قد خضعتما مؤخرًا لعملية جراحية كبيرة لأنّ الأمر يتطلب مراقبة طبيةّ.•	
كنت أنت أو طفلك مصابين بالجفاف، لأن هنالك خطورة حدوث مشاكل في الكلية. •	
توجد عدوى لدى المريض- نظرًا لأنّ هذا الدواء ممكن أن يخفي علامات حالات العدوى مثل سخونة وألم. •	

لذلك، من المحتمل أن يعيق هذا الدواء العلاج المناسب للعدوى، مما قد يؤدي إلى خطورة متزايدة لحدوث 
مضاعفات. وشوهد هذا الأمر في حالة الالتهاب الرئوي الناجم عن جراثيم وحالات عدوى جلدية جرثومية 
المتعلقة بالحُماق )جدري الماء(. إذا كنت أنت أو طفلك تتناولان هذا الدواء خلال وجود عدوى واستمرت 

أعراض العدوى أو تفاقمت، عليك استشارة طبيب دون تأجيل.
.)Varicella( يوصى بالامتناع عن استعمال الدواء خلال الفترة الزمنية التي يتواجد فيها الحُماق

تم التبليغ عن علامات رد فعل تحسسي تجاه هذا الدواء، بما في ذلك صعوبة التنفس، انتفاخ في منطقة الوجه •	
والرقبة )وذمة وعائية(، وآلام في الصدر، عند استعمال إيبوپروفين. توقف عن استعمال هذا الدواء فورًا 

وتوجه إلى الطبيب أو غرفة الطوارئ إذا لاحظت أياً من هذه العلامات.
ردود فعل جلدية- •	

تمّ التبليغ عن ردود فعل جلدية خطيرة بما في ذلك التهاب الجلد التقشري، الحمامي متعددة الأشكال، متلازمة 
ستيڤنس- جونسون، تقشّر الأنَسجة المُتمََوتة البشروية التسممي )TEN(، متلازمة رد فعل دوائي مع كثرة 
اليوزينياّت وأعراض جهازية )DRESS(، البثور الطفحية الحادة المعممة )AGEP(، بما يتعلق بالعلاج 
بـ إيبوپروفين. يجب عليك التوقف عن تناول/إعطاء الدواء والتوجه فورًا للحصول على علاج طبيّ، إذا تطور 

لديك أو لدى طفلك أي ردّة فعل تنُسب إلى ردود الفعل الجلدية الخطيرة هذه كما هو مفصل في البند 4.
في •	 )ألم  ذبحة صدرية  القلب،  في  ذلك قصور  في  بما  القلب،  في  تعانيان من مشاكل  أو طفلك  أنت  كنت 

دم  )تدفق  محيطية  دموية  أوعية  التاجية، مرض  المجازة  جراحة  قلبية،  نوبة  لديكم  كان  إذا  أو  الصدر(، 
منخفض في القدمين نتيجة تضييق أو انسداد الشرايين(، أو أي نوع من السكتة الدماغية )بما في ذلك سكتة 

.))TIA( دماغية صغيرة أو حدث إقفاري عابر
كنت أنت أو طفلك تعانيان من ضغط دم مرتفع، سكري، كولسترول مرتفع، تاريخ عائلي من مرض قلب أو •	

سكتة دماغية، أو إذا كنت مدخناً.
تحذيرات إضافيةّ

يمكن تقليص الأعراض الجانبيةّ بواسطة استعمال الجرعة الفعاّلة الأدنى للفترة الزمنية الأقصر.•	
بشكل عام، الاستعمال الاعتيادي )عدة أنواع من( لمسكناّت الألم ممكن أن يؤدي إلى مشاكل كلية خطيرة.•	

قد يزداد الخطر مع المجهود البدني الذي ينعكس من خلال فقدان الأملاح والجفاف. لذلك يجب الامتناع عن 
ذلك.

استعمال متواصل لأي نوع من مسكناّت الألم للتخفيف عن حالات الصداع ممكن أن يؤدي إلى تفاقمها. إذا •	
شعرتم بذلك أو إذا كان شك بوجود هذه الحالة، يجب التوجه للحصول على استشارة طبيةّ وإيقاف العلاج. 
يجب الاشتباه بتشخيص الإفراط في استعمال أدوية مضادة للصداع )MOH( لدى متعالجين الذين يعانون 

بأحيان متقاربة أو بشكل يومي من صداع بالرغم )أو بسبب( من استعمال روتيني بأدوية للصداع. 
تمّ التبليغ عن نزيف، تقرحات أو تثقب في جهاز الهضم، والتي ممكن أن تشكل خطرًا على الحياة، عند •	

سابق  تاريخ  أو  تحذيرية  أعراض  بدون  أو  مع  العلاج،  وقت خلال  بكل   NSAIDs أنواع  كل  استعمال 
لأحداث خطيرة في جهاز الهضم.

يجب إيقاف العلاج بشكل فوري عندما يحدث نزيف أو تقرحات في جهاز الهضم. خطر حدوث نزيف، 
تقرحات أو تثقب في جهاز الهضم يكون أعلى عند زيادة جرعات NSAIDs، لدى متعالجين مع تاريخ 
تقرح، خاصة إذا تواجدت مضاعفات مع نزيف أو تثقب )أنظر البند 2 "يمنع استعمال الدواء إذا كنت أنت 
المتاحة والأقل. يجب فحص  المتعالجين علاجًا بالجرعة  أو طفلك"( ولدى المسنين. يجب أن يبدأ هؤلاء 
إمكانية علاج مع أدوية وقائية )مثلا ميزوپروستول أو مثبطات مضخة الپروتون( لهؤلاء المتعالجين، وكذلك 
لهؤلاء الذين يحتاجون إلى علاج في الوقت ذاته مع أسپيرين بجرعة منخفضة، أو أدوية أخرى التي من 

المحتمل أن تزيد الخطر في جهاز الهضم. 
أدوية مضادة للالتهاب/مسكناّت آلام مثل إيبوپروفين قد تكون لها علاقة في ارتفاع بسيط في خطر حدوث نوبة •	

قلبية أو سكتة دماغية، خاصة عند استعمال جرعات مرتفعة. يمُنع تجاوز الجرعة ومدة العلاج الموصى بهما.
إذا كنت تتناول هذا الدواء لفترة أطول من الموصى بها أو بجرعات أعلى من الموصى بها، فقد تكون معرضًا •	

لخطر حدوث ضرر خطير. تشمل هذه الأضرار تضررًا خطيرًا في المعدة/الأمعاء والكلى، بالإضافة إلى 
انخفاض شديد في مستويات الپوتاسيوم في دمك. قد تشكل هذه الحالات خطرًا على الحياة )انظر البند 4(.

المسنون
يوجد خطر متزايد لظهور أعراض جانبيةّ لدى المسنين عند تناول NSAIDs، خاصة أعراض جانبيةّ المتعلقة 

بالمعدة والأمعاء )لمعلومات إضافيةّ، أنظر البند 4 "أعراض جانبيةّ"(.
المتعالجون مع تاريخ من حالات تسمم في جهاز الهضم، خاصة المسنين، يجب عليهم تبليغ الطبيب عن كل 

الأعراض الشاذة في البطن )خاصة نزيف في جهاز الهضم( وخاصة في المراحل الأولى من العلاج.
تفاعلات/ردود فعل بين الأدوية 

إذا كنت أنت أو طفلك تتناولان، أو إذا تناولتما مؤخرًا أدوية أخرى بما في ذلك أدوية بدون وصفة طبيب 
ومكملات غذائية، أخبر الطبيب أو الصيدلي بذلك. وبشكل خاص، إذا كنت أنت أو طفلك تتناولان:

وارفارين، •	 الساليسيليك(،  )أسيتيل  أسپيرين  مثل  تخثر  للدم/مضادات  مسيلّة  )أدوية  للتخثر  مضادة  أدوية 
تيكلوپيدين(

أدوية لعلاج ضغط الدم المرتفع )مثبطات ACE مثل كاپتوپريل، حاصرات بيتا مثل أتينولول، مناهضات •	
مستقبلات الأنجيوتنسين II مثل لوسارتان(. عدد من الأدوية الأخرى قد تؤثر أو قد تتأثر من العلاج بهذا 

الدواء. لذلك عليك دائمًا استشارة الطبيب أو الصيدلي قبل استعمال هذا الدواء مع أدوية أخرى.
NSAIDs أخرى بما في ذلك مثبطات COX-2 - الخطر لظهور أعراض جانبية قد يزداد.•	
ديجوكسين )لقصور القلب( - تأثير ديجوكسين قد يزداد.•	
شبيهة •	 مواد  أو  كورتيزون  على  تحتوي  التي   )glucocorticosteroids( السكرية  القشرانيات 

بالكورتيزون - الخطر لتقرحات أو نزيف في جهاز الهضم ممكن أن يزداد.
أدوية مضادة للصفائح - الخطر لحدوث نزيف ممكن أن يزداد.•	
أسپيرين )بمقدار منخفض( - التأثير على سيولة الدم قد يتضرر.•	
أدوية مسيلّة للدم )مثل وارفارين( - إيبوپروفين ممكن أن يزيد تأثير هذه الأدوية.•	
فينيتوين )لعلاج الصرع( - تأثير فينيتوين ممكن أن يزداد.•	
مثبطات إعادة امتصاص السيروتونين الانتقائية )أدوية لعلاج الاكتئاب( - الخطر لحدوث نزيف في جهاز •	

الهضم ممكن أن يزداد.
ليثيوم )دواء لعلاج مرض الهوس الاكتئابي والاكتئاب( - تأثير ليثيوم ممكن أن يزداد.•	
پروبنسيد، سلفينبيرازون )أدوية لعلاج النقرس( - إفراز إيبوپروفين ممكن أن يتأخر. •	
أدوية لعلاج ضغط الدم المرتفع ومدرّات البول - إيبوپروفين ممكن أن يقلل تأثير هذه الأدوية ومحتمل وجود •	

خطر أعلى للكلى.
مدرّات البوّل المستبقية للبوتاسيوم مثل أميلوريد، صوديوم كانرينوات، سپيرونولاكتون، تريامتيرين - من •	

الممكن أن تؤدي إلى فرط بوتاسيوم الدم )Hyperkalemia( )مستوى بوتاسيوم مرتفع في الدم(.
ميثوتريكسيت )دواء لعلاج السرطان أو الروماتيزم( - تأثير ميثوتريكسيت ممكن أن يزداد.•	
تاكروليموس وسيكلوسپورين )أدوية مثبطة لجهاز المناعة( - ممكن حدوث إصابة )ضرر( في الكلى•	
زيدوڤودين )دواء لعلاج الإيدز/فيروس نقص المناعة )HIV(( - استعمال هذا الدواء ممكن أن يؤدي إلى •	

الذين   HIV انتفاخ لدى مرضى  إلى  الذي يؤدي  إلى نزيف  أو  خطر متزايد لحدوث نزيف داخل مفصل 
يعانون من الهيموفيليا.

سلفونيليوريا - )أدوية لعلاج السكري( - ممكن أن يؤثر على مستويات السكر في الدم.•	
مضادات حيوية من فصيلة الكوينولونات - الخطر لحدوث تشنجات ممكن أن يزداد.•	
ڤوريكونازول، فلوكونازول )مثبطات CYP2C9( )لعلاج حالات عدوى فطرية( - تأثير إيبوپروفين ممكن •	

أن يزداد. يجب فحص إمكانية خفض جرعة إيبوپروفين، خاصة عندما تعُطى جرعى أعلى من إيبوپروفين 
مع ڤوريكونازول أو  فلوكونازول.

باكلوفين - ممكن أن تتطور سميةّ باكلوفين بعد بدء استعمال إيبوپروفين.•	
ريتوناڤير - ممكن أن يزيد تركيز NSAIDs في الپلازما.•	
أمينوچليكوزيدات - NSAIDs ممكن أن يقلص إفراز الأمينوچليكوزيدات.•	

استعمال الدواء واستهلاك الكحول
يمُنع استهلاك الكحول خلال استعمال الدواء. إحتمالية حدوث أعراض جانبيةّ معينة، مثل تلك التي تؤثر على 
جهاز الهضم أو جهاز الأعصاب المركزي قد تكون مرتفعة أكثر عندما يتمّ استهلاك الكحول في الوقت ذاته 

مع هذا الدواء.
الحمل، الإرضاع والخصوبة

إذا كنت حاملا أو مرضعة، تعتقدين أنك قد تكونين حاملا أو تخططين أن تحملي، استشيري الطبيب أو الصيدلي 
قبل تناول هذا الدواء.

الحمل
يوجد لهذا المستحضر عارض جانبي محتمل الذي قد يؤدي إلى إصابة في الكلى لدى الجنين، نقص في السائل 
 20 الأسبوع  من  ابتداءً  الجنين،  قلب  في   )ductus arteriosus( الشريانية  القناة  تضيقّ  أو  الأمنيوسي 
للحمل   20 الأسبوع  من  ابتداءً   NSAIDs عائلة  من  مستحضرات  استعمال  عن  بالامتناع  يوصى  للحمل. 

واستشارة شخص من الطاقم الطبيّ عند اللزوم. 
خلال الأشهر الستة الأولى من الحمل، لا يوصى بتناول هذا الدواء إلا إذا كان الأمر ضرورياً وموصى به من 
قبل الطبيب. إذا دعت الحاجة إلى العلاج خلال هذه الفترة أو أثناء محاولة الحمل، يجب استعمال أقل جرعة 

ممكنة ولأقصر فترة ممكنة.
استشيري طبيبكِ إذا كنتِ في الأشهر الستة الأولى من الحمل.

يمُنع استعمال أيْبو %4 للأطفال إذا كنت في الأشهر الثلاثة الأخيرة من الحمل لأنه قد يسبب ضررًا للجنين أو 
الدواء مشاكل في الكلى والقلب لدى الجنين، يؤثر على قابلية  أثناء الولادة. قد يسبب  يؤدي إلى مضاعفات 

النزف لديكِ ولدى طفلكِ، وقد يؤدي إلى إطالة أو تأخير في عملية الولادة.
الإرضاع

خلال  الدواء  هذا  استعمال  يمكن  الأم.  حليب  إلى  تنتقل  تحليله  ونتاج  إيبوپروفين  من  فقط  صغيرة  كميات 
الإرضاع، إذا كان الاستعمال وفقا للجرعة الموصى بها ولأقصر فترة زمنية ممكنة. 

الخصوبة
ينتمي إيبوپروفين لفصيلة من الأدوية )مضادات الالتهاب غير ستيرويدية - NSAIDs( التي قد تسبب ضررًا 

في الخصوبة لدى النساء. هذا الأمر قابل للانعكاس مع التوقف عن استعمال الدواء. 
السياقة واستعمال الماكينات 

عند استعمال هذا الدواء لفترة قصيرة لا يوجد تأثير أو يكون له تأثيرًا ضئيلا على القدرة على السياقة واستعمال 
الماكينات.

معلومات مهمة عن قسم من مركبات الدواء
مالتيتول - إذا أخبرك الطبيب بأنك تعاني من عدم قدرة تحمل لسكرياّت معينة، يجب عليك استشارة الطبيب •	

قبل تناول هذا الدواء.
يحتمل أن يكون لـ مالتيتول تأثير بحيث يسببّ إسهالًًا خفيفاً.  
قيمة السعرات الحرارية لـ مالتيتول: 2.3 كيلوكالوري/غرام.

صوديوم - يحتوي هذا الدواء على 28.95 ملغ صوديوم )المركّب الأساسي في ملح الطعام( في 5 ملل، ما •	
يعادل %1.45 من الكميةّ القصوى اليومية من الصوديوم الموصى باستهلاكها للشخص البالغ. 

بنزوات الصوديوم - يحتوي هذا الدواء على 5 ملغ بنزوات الصوديوم في 5 ملل. قد يؤدي إلى اصفرار •	
الجلد والعينين لدى الرُضع )حتى عمر 4 أسابيع(.

پروپيلين چليكول - يحتوي هذا الدواء على 0.0035 ملغ پروپيلين چليكول في 5 ملل. •	
كحول بنزيلي - يحتوي هذا الدواء على 0.0008 ملغ كحول بنزيلي في 5 ملل.•	

قد يسببّ الكحول البنزيلي إلى: 
ردود فعل تحسسيةّ•	
	• gasping( والرُضع  الأطفال  لدى  تنفس  مشاكل  تشمل  التي  خطيرة  جانبيةّ  أعراض  ظهور  خطر 

.)syndrome
يمُنع استعماله لدى الأطفال الرُضع )حتى عمر 4 أسابيع( إلا بتوصية من طبيب. يمُنع استعماله لمدة أكثر •	

من أسبوع لدى الأطفال الصغار )تحت سن 3 سنوات(، إلا بتوصية من طبيب بسبب ارتفاع خطورة 
حدوث تراكم للمادة في أجسامهم.

يجب استشارة الطبيب أو الصيدلي إذا كنت حاملا أو مرضعة أو إذا كنت تعانين من أمراض كبد أو كلية، •	
لأنّ كميات كبيرة من الكحول البنزيلي ممكن أن تتراكم في جسمك وأن تؤدي إلى عارض جانبيّ )الذي 

يدعى حُماض استقلابي(.

3 كيف تستعمل الدواء؟	.
يجب عليك الفحص مع الطبيب أو الصيدليّ إذا لم تكن متأكّدًا فيما يتعلق بالجرعة وبطريقة العلاج بالمستحضر.

الجرعة المُتبّعة، عادة، هي:
10-5 ملغ لـ كغم كل 6 حتى 8 ساعات وحتى 4 مرّات في اليوم كحد أقصى وبفارق زمني يبلغ على الأقل 

4 ساعات بين جرعة وجرعة.
يمُنع تجاوز جرعة 40 ملغ لـ كغم في اليوم. الجرعة القصوى لما فوق سن 12 عامًا هي 1200 ملغ في اليوم.

جدول المقادير الدوائية بحسب الوزن
عدد الجرعات في اليوم )24 ساعة(مقدار دوائي وفقاً لـ ملل لاستعمال بمحقنة قياسوزن )كغم(

بحسب وصفة طبيبدون 5 كغم 
4-3 مرّات في اليوم1 ملل5-5.4

4-3 مرّات في اليوم1.25 ملل5.5-8.1
4-3 مرّات في اليوم1.75 ملل8.2-10.9

4-3 مرّات في اليوم 2.5 ملل11-15
4-3 مرّات في اليوم3.75 ملل16-21
4-3 مرّات في اليوم 5 ملل22-26
4-3 مرّات في اليوم 6.25 ملل27-32
4-3 مرّات في اليوم 7.5 ملل33-43
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